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A - Liga

Bad Boys Karlsruhe
Teamchef 1: Andreas Brunotte  ·  0721 8648427 / 0176 42619705  ·  fam.brunotte@web.de

Teamchef 2: Markus Roa Weisenbeck  ·  01523 1952612  ·  m.roa@online.de

Bullfinish Dartshop

Inhaber: Frank Sterzing

Hauptstr. 87

76344 Eggenstein

0721 85143831  Frank Sterzing

Nichtraucherlokal  ·  Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mo, Di, Do, Fr & Sa ab 14 - 22 Uhr

Ruhetag: Mittwoch & Sonntag

E-Dart-Automaten: 6

Im Innenhof (rotes Haus) kein Parkplatz im Hof

DC Bistro Elite
Teamchef 1: David Laux  ·  0174 9039908  ·  cap2tow@gmail.com

Teamchef 2: Hakan Demir  ·  0173 1939997  ·  hakan.demir03041974@gmail.com

Trainingszeiten: Mi ab 19 Uhr - 22 Uhr

Bistro Elite

Inhaber: Giannis Mavraganis

Hauptstr. 65

76297 Stutensee - Blankenloch

07244 720411

Raucherlokal  ·  Keine Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mo - Do & So 11 - 0 Uhr, Fr & Sa 11 - 1 Uhr

E-Dart-Automaten: 3
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DC Black Lions
Teamchef 1: Lorena Lichtenfels  ·  0176 87069677  ·  lorena.lichtenfels@web.de

Teamchef 2: Marco Ruof  ·  01517 3007912  ·  ruof.metzger@gmx.de

Trainingszeiten: unbekannt

Eurobar Eventhaus

Inhaber: Marco Merz

Pflügerstr. 37

75175 Pforzheim

0176 80230147

Nichtraucherlokal  ·  Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mo, Di & So 16 - 22 Uhr, FR & Sa 16 - 1 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

E-Dart-Automaten: 7

5 Automat im Nichtraucher / 2 Automat im Raucherbereich

DC Eggenstein Grawe
Teamchef 1: Deniz Fetscher  ·  015221433601  ·  denizfetscher@gmail.com

Teamchef 2: Frank Sterzing  ·  0721 66318559  ·  f.sterzing@web.de

Trainingszeiten: Mo & Di 18 - 22 Uhr

Bullfinish Dartshop

Inhaber: Frank Sterzing

Hauptstr. 87

76344 Eggenstein

0721 85143831  Frank Sterzing

Nichtraucherlokal  ·  Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mo, Di, Do, Fr & Sa ab 14 - 22 Uhr

Ruhetag: Mittwoch & Sonntag

E-Dart-Automaten: 6

Im Innenhof (rotes Haus) kein Parkplatz im Hof

DC Jägerbulls
Teamchef 1: Timo Mendel  ·  0176 24096410  ·  timo.mendel@hotmail.de

Teamchef 2: Christian Maisch  ·  0176 84525225  ·  christian.maisch99@gmail.com

Trainingszeiten: Mittwoch ab 19.30 Uhr

Bistro K12

Inhaber: René Becker

Badenstr. 12

76467 Bietigheim

0175 4015030  René Becker

Raucherlokal  ·  Keine Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Di, Mi, Do 17 - 23 Uhr, Fr, Sa 17 - 2 Uhr

Ruhetag: Sonntag & Montag

E-Dart-Automaten: 6
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DC Triple X
Teamchef 1: Tomisalav Bodnar  ·  0179 1280225  ·  mitnica.vu@gmail.com 

Teamchef 2: Daniel Westermann  ·  0176 43521151  ·  daniel.westermann@gmx.de

Trainingszeiten: Di ab 20 - 23 Uhr

Zum Goldenen Ochsen

Inhaber: Yavus

Pforzheimer Str 6

76307 Karlsbad - Langensteinbach

0176 26029591

Raucherlokal  ·  Keine Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mo - So 12 - 24 Uhr

E-Dart-Automaten: 2

Achtung viele Blitzer

DC Typic 1
Teamchef 1: Richard Loock  ·  0176 30504923  ·  Richard.Loock@web.de

Teamchef 2: Idris Zan  ·  0176 31081050

Trainingszeiten: Mo ab 19 Uhr & Mi ab 19 Uhr

Bistro Typic

Inhaber: Idris Zan

Pfinztalstr. 69

76227 Karlsruhe - Durlach

0176 31081050  Idris Zan

Raucherlokal  ·  Keine Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mo - Sa 7 - 1 Uhr So 10 - 22 Uhr

E-Dart-Automaten: 2

Outsiders
Teamchef 1: Jacqueline Neumann  ·  0170 4684159  ·  jacky.neumann@yahoo.de

Teamchef 2: Sven Meyer  ·  0176 70235602  ·  doubleout-dartstore@gmx.de

Trainingszeiten: Unbekannt

Bistro 7 Hüftgold

Inhaber: Christian Mutic

Schulzenstr. 24

76771 Hördt

0157 79333062  Christian Mutic

Raucherlokal  ·  Keine Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mo, Mi, Do18 - 24 Uhr, Fr & Sa 18 - 2 Uhr

Ruhetag: Dienstag & Sonntag

E-Dart-Automaten: 4

Eingang seitlich durch den Hof / Die Automaten stehen im Nichtraucherbereich / Der Raucherbereich

ist mitten im Lokal / Zutritt für Jugend nur in Begleitung
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